
https://www.century21.ru/nedvizhimost/vidnoe-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-36m2-
317-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 36м²,
3/17 этаж
6 900 000 ₽

 36м²   3   1

Пригород Лесное мкр, Ленинский, Молодежный б-р., 11

 
Попова Мария
Вячеславовна
Агент

+7 (925) 036-37-82
popova.mariya4@century21.ru

Арт. 105440063 Продается однокомнатная квартира 36 кв.метра ,с хорошим
ремонтом ,с мебелью и техникой . Квартира расположена на 3 этаже ,17
этажного монолитного дома . -ровные стены , -красивый ламинат, -санузел весь
в плитке приятного цвета, -тёплый пол в санузле, -ровные натяжные потолки, -
качественные пластиковые окна, -широкие подоконники, -большое количество
необходимых розеток. Мебель вся новая ,всё что видите на фото остаётся Вам.
Въезжай и живи. Документы основания: ДДУ 2020 года, 1 взрослый
собственник ,мат.капитал не использовали ,никто не прописан , полная цена в
договоре, быстрый выход на сделку. ЖК Пригород Лесное -самая крупная
застройка ,данный ЖК уже полноценный микрорайон ,со своей
инфраструктурой .Школы действующие -2(ещ... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/vidnoe-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-36m2-317-etaz
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